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BARTIN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

“BARTIN OKUYOR” PROJESİ 

UYGULAMA YÖNERGESİ 

PROJENİN ADI: Bartın Okuyor 

UYGULAMA ALANI: İlimizde bulunan resmi /özel ilkokul ve ortaokullar (1. ve 8. sınıflar 

hariç) 

HEDEF KİTLE: İlimizde resmi / özel ilkokul ve ortaokullarda (1. ve 8. sınıflar hariç) eğitim 

gören öğrenciler 

PROJE SAHİBİ: Bartın İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

PROJENİN PAYDAŞLARI: Bartın Valiliği - Bartın İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

PROJENİN AMACI: 

Bartın İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak; 2024-2025 Eğitim Öğretim yılı süresince; 

-Çocuklarımızın evde kaliteli zaman geçirmelerini sağlamak, 

-Sorumluluk duygusunu geliştirebilmek, 

-Öğrencilere okuma alışkanlığı kazandırmak, 

-Sosyal medya bağımlılığından koruyabilmek, 

-Okul yaşamından koparmamak, 

-Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli 2024/54’nolu genelge 21. Madde gereğince öğrencilerin toplam 

5 kitap okumasını sağlamak, 

-Yarışma heyecanı yaşatarak, öğrencilerin arkadaşlarıyla ve öğretmenleriyle ilişkilerini sıcak 

tutmak, 

-Okuduğunu anlayan ve yorumlayan bireyler olarak yetişmelerine katkı sağlamak, 

-Türkçeyi doğru ve etkili kullanabilme becerisi geliştirmek, 

-Öğrencilerin hayal dünyalarını zenginleştirebilmek, 

-Karar verme yeteneklerini geliştirmek, 

-Genel kültürü arttırmaktır. 

 

 



PROJENİN KONUSU: İlimizde bulunan resmi-özel tüm okullarımızda öğrenim gören 

öğrenciler için (2.3.4.5.6.7.sınıf) projede belirlenen takvim çerçevesinde sınavlarla 

desteklenen” Ödüllü Kitap Okuma Yarışması” düzenlenecektir. 

 

PROJENİN HEDEFLERİ: 

2024-2025 öğretim yılı içerisinde yapılacak 5 sınavla 2.sınıftan 7.sınıfa kadar tüm öğrencilerde 

okuma alışkanlığının kazandırılması, 

-Okuduğunu anlama ve yorumlama kapasitelerinin arttırılması, 

-Dereceye giren öğrencilerin ödüllendirilmesiyle, okumanın özendirilmesi ve teşvik 

edilmesidir. 

PROJEDEN BEKLENEN SONUÇLAR: 

-Kitap okuma alışkanlığı erken yaşlarda kazanılır. Alışkanlık ile 4 ay gibi bir zamanda ortalama 

20 günde 1(bir) kitap okunacağı için okuma alışkanlığı pekiştirilecektir. 

-Yarışma heyecanıyla çocukların okumaya olan ilgisi sıcak tutulacak ve ödüllendirmelerle kitap 

okumanın teşviki sağlanacaktır. 

-Okuduğunu anlama kapasitesindeki arttırılması, öğrencinin başta sosyal bilimler olmak üzere 

Fen ve Tabiat Bilimleri, Matematik ve diğer alanlarda akademik başarısında gözle görülür bir 

artışa sebep olacaktır. 

-Kitap okumanın, insan psikolojisindeki sakinleştirici, yapılandırıcı etkisi ile olaylara ve 

durumlara farklı bakış açısı geliştirme gibi etkileri, öğrencilerde erken yaşlarda kazanıma 

dönüşecektir. 

PROJENİN UYGULAMA BASAMAKLARI: 

-“ Bartın Okuyor” Projesi kapsamında bir yarışma tasarlanması 

-Yarışma için her şubeden bir sınıf öğretmeni veya Türkçe öğretmeninden müteşekkil bir kitap 

seçme komisyonu kurulması ve üyelerle toplantı yapılarak süreç hakkında bilgilendirilmeleri, 

-Yarışma için 2.sınıftan 7. Sınıfa kadar tüm şubelerde okuyacakları kitapların komisyon 

tarafından seçilmesi, 

-Yarışma tanıtım posterlerinin hazırlanarak projenin lansmanının gerçekleştirilmesi, 

-Yarışmaya başlanması, ilimizdeki tüm ilkokul (1. ve 8.sınıflar hariç) ve ortaokul öğrencilerinin 

sınav için gerekli bilgilerinden oluşan bir veri tabanı oluşturulması, 



-Sınavlar https://bartın.meb.gov.tr/ adresindeki sınav linki üzerinden, tüm şubeler için ayrı tarih 

ve saatlerde çevrimiçi gerçekleştirilecektir. 

-5 sınavın toplam sonuçlarına göre sınavlarda en çok doğru yanıtı en kısa zamanda veren 

öğrencilerin sıralamasına göre her şubenin ilk üç dereceye giren öğrencilerinin ilan edilmesi  

-Dereceye giren öğrencilere ödüllerinin dağıtılması. 
 

 

 

 PROJE TAKVİMİ 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YAPILACAK İŞ VE İŞLEMLER YAPILMA ZAMANI 

 

 

Projenin Birinci Adımı: Hazırlık Aşaması 

 
 

 13 Ocak 2025 den sonra hazırlık 
aşamaları başlayacak 

Projenin İkinci Adımı: Okumaların ve Yarışmaların Yapıldığı 
Hareketlilik Aşaması 

18 Ocak 2025-25 Ocak 2025  

Projenin Üçüncü Adımı: Değerlendirme ve Ödüllendirmeyi İçeren 
Final Aşaması 

02 Haziran 2025-13 Haziran 

2025 



 
BARTIN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İLKOKUL VE ORTAOKULLAR ARASI  

“BARTIN OKUYOR” PROJESİ ÖDÜLLÜ KİTAP OKUMA YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

 
Bu Şartname; Kitap Okuma Yarışmasının amacını, katılım şartlarını, yarışmanın şeklini, değerlendirme 

kriterlerini, verilecek ödüllere ilişkin usul ve esasları kapsar. 
 

YARIŞMAYI DÜZENLEYEN KURUM BARTIN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

YARIŞMANIN KONUSU “BARTIN OKUYOR ÖDÜLLÜ KİTAP OKUMA 
YARIŞMASI 

 

YARIŞMANIN AMACI 

-Öğrencilere kitap okuma alışkanlığı kazandırabilmek ve kitap okumayı sevdirebilmek, 
-Okuduklarını yorumlayabilme becerisi geliştirebilmek, duygu ve düşüncelerini rahatlıkla ifade edebilme 

yeteneği kazandırabilmek, 
-Sosyal medya bağımlılığından uzaklaştırabilmek, 
-Türkçemizi doğru, güzel ve etkili kullanma becerisi geliştirebilmek, 
-Hayal dünyalarını ve kelime dağarcıklarını zenginleştirebilmektir. 

YARIŞMANIN DAYANAĞI Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları 
Yönetmeliği(Madde 22) 

KATILIMCILAR Bartın ilinde bulunan tüm resmi- özel ilk ve ortaokul 
öğrencileri (2 ve 7. Sınıflar arası) 

YARIŞMA TAKVİMİ 02-13 Haziran 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. 

YARIŞMA YERİ Sınavların tamamı çevrimiçi olarak gerçekleşecektir. 

 


